HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:              /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng      năm

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 18

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 29/4/2024 đến ngày 05/5/2024)

Thời gian Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 29/4/2024

Nghỉ theo quy định của Chính phú

Trực cơ quan: Đ/c Phạm Thị Điệp, Phó Ban KT-XH HĐND huyện

Thứ 3, ngày 30/4/2024:

Nghỉ lễ kỷ niệm 49 năm ngày giải phóng Miền nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975-3/4/2024)

Trực cơ quan: Đ/c Lê Thị Hải, Phó Ban Pháp chế HĐND huyện

Thứ 4, ngày 01/5/2024

Nghỉ Lễ ngày Quốc tế Lao động 01/5

Trực Lãnh đạo: Đ/c Phạm Văn Lập - PCT HĐND huyện;

Trực thành viên: Đ/c Trần Phước Tuấn - Phó CVP HĐND-UBND;

Trực lái xe: Đ/c Trần Văn Hùng.

Thứ 5, ngày 02/5/2024

08h00 Dự Kỳ họp Chuyên đề HĐND tỉnh (HĐND tỉnh)
Đ/c Phó Chủ tịch HĐND huyện

Thứ 6, ngày 03/5/2024

08h00

Giám sát việc triển khai thực hiện Nghị quyết số

47/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của HĐND huyện

về việc phê duyệt kế hoạch xây dựng thị trấn

ĐăkHà đạt chuẩn Đô thị văn minh vào năm 2024

tại thị trấn Đăk Hà

- TT HĐND huyện

- Các Ban HĐND huyện

LĐVP,

CVVP

Thứ 7, ngày 04/5/2024: Làm việc bù ngày Thứ 2 (29/4/2024)

08h00 Giao ban Tuần 18 (PHHU)
Đ/c Phó Chủ tịch HĐND huyện LĐVP

Chủ nhật, ngày 05/5/2024

Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Đình Lê - Phó Ban Dân tộc HĐND huyện.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Đức

		2024-05-01T16:28:23+0700

		2024-05-01T16:54:29+0700

		2024-05-01T16:54:29+0700

		2024-05-01T16:54:29+0700

		2024-05-01T16:54:29+0700

		2024-05-01T16:54:29+0700